„Станционна“ със застроена площ 69.00 кв.м., брой етажи: 
1, предназначение: друг вид производствена, складова, инфраструктурна сграда, 
собственост на ЕТ „СТЕФАН КОСЕВ – СТЕФКО“,  представляван от Стефан  
[заличено съгласно ЗЗЛД] Косев за цената, определена от оценител на имоти в размер 
на 66 820 /шестдесет и шест хиляди осемстотин и двадесет/ лева. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 

сделката в двумесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет 
Габрово. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да отрази промените по бюджета и